

**PaInSo ApS**  
Industriparken 4  
8832 Skals  
CVR-nr. 36732903

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Søren Vestergaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Anvendt regnskabspraksis	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PaInSo ApS  
Industriparken 4  
8832 Skals

CVR-nr.: 36732903  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

## Bestyrelse

Kristian Grøn Thaagaard Andreasen  
Søren Vestergaard Jensen

## Direktion

Søren Vestergaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udvikling, produktion, handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 38 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(37.515)</b>	<b>(5.670)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>(37.515)</b>	<b>(5.670)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(37.515)	(5.670)
		<b>(37.515)</b>	<b>(5.670)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.125	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.125</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.190</b>	<b>118.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>86.315</b>	<b>118.830</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.315</b>	<b>118.830</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	124.500
Overført overskud eller underskud	(18.685)	(5.670)
<b>Egenkapital</b>	<b>81.315</b>	<b>118.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>	<b>86.315</b>	<b>118.830</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	124.500	(5.670)	118.830
Kapitalnedsættelse	(24.500)	24.500	0
Årets resultat	0	(37.515)	(37.515)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(18.685)</b>	<b>81.315</b>
